
女子大回転  F4
公式成績表

ジュリー コースデーター
技術代表 森谷　哲郎 コース名
主審 小林　俊二 大山国際チャンピオンコース
競技委員長 森岡　靖彦

１本目 スタート地点標高 1,070 m
コースセッター林　正茂 フィニッシュ地点標高 860 m
前走者　Ａ 安田　直也 標高差 210 m
　　　　　Ｂ 小林　拓矢 コース公認Ｎ０ SAJ22-GS-55/82
　　　　　Ｃ 名越　由佳

旗門数 1本目 29(28)
開始時間 1本目
終了時間 1本目
1本目 天候:晴
1本目 ｓ－６／ｆ－２

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
小学校低学年 F=880

順位 スタート コード 競技者………………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 7 森永ののか 滋賀 マキノ南小 0:49.80 110.82
2 9 前寺  里穂 広島 八重小学校 0:53.62 186.82
3 1 311052 林原  萌香 鳥取 大山西小 1:09.06 494.02
4 10 352041 杉本  智晴 山口 錦清流小 1:11.04 533.41
5 6 375004 佐藤  陽渚 香川 亀阜小 1:19.63 704.32
6 3 311107 船越  晴乃 鳥取 大山西小 1:20.33 718.25
7 4 64-003 山本  菜月 岡山 神内小学校 1:25.64 823.89
8 8 中村  弥生 香川 栗林小 1:41.41 1137.65
9 5 27-006 野井ひなの 岡山 鏡野南小学校 2:02.09 1549.10

DID NOT START [1st RUN] 1
-1 11 06-090 宮本美咲　 岡山 高尾小学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 1
-1 2 310363 小谷  未空 鳥取 岸本小 GATE No14

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 GF8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300

第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

小学校高学年 F=880

順位 スタート コード 競技者………………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 28 352011 坪井  黛野 山口 嘉万小 0:45.73 29.84
2 17 255048 北澤  千紗 滋賀 膳所小 0:47.78 70.63
3 15 275202 折口  美沙 大阪 神石小学校 0:48.79 90.73
4 13 310351 新田  季麗 鳥取 啓成小学校 0:49.37 102.27
5 22 06-060 池田  光穂 岡山 思誠小学校 0:49.57 106.24
6 34 緒方  沙耶 岡山 湯原小学校 0:49.69 108.63
7 14 345270 森末  愛美 広島 吉舎小 0:50.20 118.78
8 37 森永  璃子 滋賀 マキノ南小 0:50.76 129.92
9 12 325075 廣瀬  菜実 島根 川津小学校 0:50.87 132.11
10 33 坂口  未祐 滋賀 マキノ西小 0:51.33 141.26
11 36 川崎沙里菜 滋賀 今津東小 0:51.45 143.65
12 16 345274 村田  良花 広島 神崎小学校 0:51.89 152.40
13 25 池戸  莉奈 滋賀 長浜小 0:52.30 160.56
14 26 小林  遥南 兵庫 おじろジュニアス 0:53.36 181.65
15 20 310364 高木  愛華 鳥取 江府小学校 0:54.39 202.14
16 21 310360 伊藤    花 鳥取 丹比小学校 0:55.31 220.45
17 23 06-072 宮本  加菜 岡山 高尾小学校 0:55.84 230.99
18 19 310359 小谷  香夏 鳥取 岸本小学校 0:57.38 261.63
19 27 352027 杉本  晴香 山口 錦清流小 0:57.65 267.00
20 62 鎌田  楓加 岡山 早島小学校 1:03.25 378.42
21 30 352033 神田  茜音 山口 錦清流小 1:05.11 415.43
22 31 清水柚美子 香川 萩原小 1:07.54 463.78
23 29 352037 沖  茉莉花 山口 錦清流小 1:10.06 513.91
24 18 345263 杠  菜乃香 広島 比和小 1:18.89 689.60
25 35 352035 宮原  凛花 山口 東小 1:57.12 1450.22

DID NOT START [1st RUN] 1
-1 24 06-091 坂口  正美 岡山 千屋小学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 1
-1 32 江黒  凪沙 滋賀 小野小 GATE No4

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 GF8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

中学生 F=880

順位 スタート コード 競技者………………………………………… １本目 レース
No No 氏　　名 県　名 所　　属 時　間 ポイント

1 38 280051 森    朝香 兵庫 村岡中学校 0:44.23 0.00
2 44 43-002 片山  靜華 岡山 久米中学校 0:44.38 2.98
3 39 250004 北澤  沙耶 滋賀 粟津中学校 0:45.37 22.68
4 43 390002 山中  洋美 高知 高知大学附属中学 0:45.91 33.43
5 46 250012 坂口  菜穂 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 0:46.15 38.20
6 41 19-029 片田  詩織 岡山 上斉原中学 0:46.18 38.80
7 45 370002 菅  史絵奈 香川 仁尾中学校 0:46.42 43.57
8 42 325067 増田由希子 島根 安来第一中学校 0:46.45 44.17
9 51 345251 沼田  咲菜 広島 大朝中学校 0:46.99 54.91
10 40 310362 中林    彩 鳥取 鳥取北中学校 0:47.53 65.66
11 48 340028 前寺  香奈 広島 千代田中学校 0:48.39 82.77
12 58 19-035 田渕茉友子 岡山 上斉原中学 0:48.66 88.14
13 56 64-002 山本  皐月 岡山 笠岡東中学 0:49.72 109.23
14 48 310321 下垣  奈穂 鳥取 江府中学校 0:50.14 117.59
15 47 310353 瀬戸    葵 鳥取 若桜中学校 0:50.59 126.54
16 59 06-073 田辺紗也夏 岡山 新見第一中学 0:51.20 138.68
17 50 310324 波多野由夏 鳥取 桜ヶ丘中学校 0:51.44 143.45
18 52 365005 鏡石  杏実 徳島 城西中学校 0:55.45 223.23
19 53 310350 伊達  悠菜 鳥取 江府中学校 0:55.82 230.59
20 55 310358 石原  佑奈 鳥取 後藤ヶ丘中学校 0:55.96 233.38
21 57 06-003 長尾  光莉 岡山 蒜山中学校 0:57.57 265.41
22 54 311018 寺本    優 鳥取 境市立第二中 0:59.80 309.78

DID NOT START [1st RUN] 1
-1 60 安部  万里 島根 横田

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQURLIFIED [1st RUN] 1
-1 61 255050 八軒優衣奈 滋賀 堅田中学校 GATE No24

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 Gf8/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会



第1回西日本小学生スキー大会兼チルドレンスキー大会
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

女子大回転  F4
ペナルティー計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 上位5 ﾚｰｽ
No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ

1 38 280051 森    朝香 兵庫 村岡中学校 0:44.23 79.97 79.97 0.00
2 44 43-002 片山  靜華 岡山 久米中学校 0:44.38 118.40 118.40 2.98
3 39 250004 北澤  沙耶 滋賀 粟津中学校 0:45.37 138.10 138.10 22.68
4 28 352011 坪井  黛野 山口 嘉万小 0:45.73
5 43 390002 山中  洋美 高知 高知大学附属中学 0:45.91 122.30 122.30 33.43
6 46 250012 坂口  菜穂 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 0:46.15 199.41
7 41 19-029 片田  詩織 岡山 上斉原中学 0:46.18 141.61
8 45 370002 菅  史絵奈 香川 仁尾中学校 0:46.42 169.53
9 42 325067 増田由希子 島根 安来第一中学校 0:46.45 101.66 101.66 44.17
10 51 345251 沼田  咲菜 広島 大朝中学校 0:46.99 236.48

560.43 103.26
SUM-A- SUM-C-

順位 スタート コード 競技者……………………………………………………… SAJ 競技
1 No No 氏　　名 県　名 所　　属 ﾎﾟｲﾝﾄ 結果
2 38 280051 森    朝香 兵庫 村岡中学校 79.97 1
3 42 325067 増田由希子 島根 安来第一中学校 101.66 9
4 12 325075 廣瀬  菜実 島根 川津小学校 111.23 25
5 44 43-002 片山  靜華 岡山 久米中学校 118.40 2

43 390002 山中  洋美 高知 高知大学附属中学 122.30 5

533.56
SUM-B-

560.43　  +  533.56   -   103.26 990.73 :10= 99.07
-A-  　　　   -B-  　　　　  -C- ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ計算値

ﾐﾆﾏﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ
有効ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 99.07

技術代表 森谷　哲郎

2010-01-17/国立公園大山 ＧF９/1
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Officiate by DAISEN  Timing Official Timer SEIKO CT-300
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ ‐‐‐‐‐‐‐‐‐


